PORTARIA Nº 314, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

CARGO COMISSIONADO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de Itupiranga –

Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o (a) Sr (a). NADSON MARLOS RODRIGUES ALMEIDA

portador (a) do RG nº. 5509442 PC/PA, e inscrito (a) no CPF sob o nº.  002.606.602-56,

do Cargo em Comissão de CHEFE DE OPERAÇÃO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos à data de

01 de junho de 2021.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga – Estado do Pará, ao primeiro dia do mês de

junho de dois mil e vinte e um.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

___________________________

BENJAMIN TASCA

Prefeito Municipal